

令和7年度

丸の内庁舎原状回復実施設計

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和7年度丸の内庁舎原状回復実施設計

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費					2,164,513	
諸経費				2,371,366	2,371,366	
技術料等経費				681,821	681,821	
特別経費					2,300	
業務価格					5,220,000	
消費税相当額					522,000	
設計業務等委託料					5,742,000	

積算内訳表

令和7年度丸の内庁舎原状回復実施設計

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費					2,164,513	
実施設計					2,144,363	
1.一般業務		式	1.00	1,649,479	1,649,479	
2.追加業務		式	1.00	494,884	494,884	
成果物					20,150	
3.公開用成果品作成		式	1.00	20,150	20,150	
特別経費					2,300	
4.契約保証料		式	1.00	2,300	2,300	

代価表

令和7年度丸の内庁舎原状回復実施設計

1.一般業務

1 式当り

名 称	形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
技師(C)	設計	人	40.93	40,300	1,649,479	
計				1,649,479	1,649,479	

2.追加業務

1 式当り

名 称	形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
技師(C)	設計	人	12.28	40,300	494,884	
計				494,884	494,884	

3.公開用成果品作成

1 式当り

名 称	形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
技師(C)	設計	人	0.50	40,300	20,150	
計				20,150	20,150	

4.契約保証料

1 式当り

名 称	形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
契約保証料		式	1.00	2,300	2,300	
計				2,300	2,300	